様式第４号（第６条関係）

消費税仕入税額控除確認書

                             年  月  日

 多賀城市長 殿

                申請者  住  所
                     氏  名
                     電話番号

 多賀城市危険ブロック塀等除却事業補助金交付申請における補助対象工事費に係る消費

税額については、下記のとおりです。
記

※ 次の□のいずれかにチェックを入れてください。

 □ 消費税額を含めずに申請します。
□ 次の理由により、消費税額の仕入税額控除を行いませんので、消費税額を補助対象

経費に含めて申請します。なお、この事業に係る消費税額の一部又は全てについて、

控除を受けること又は受けたことが発覚した場合は、速やかに報告し、消費税額に係

る補助金相当額を返還します。また、多賀城市から消費税額に係る報告を求められた

場合は、速やかに報告をします。
理由（次の□のいずれかにチェックを入れてください。）
□ １ 消費税法における納税義務者でない。
□ ２ 消費税の免税事業者であり、かつ課税事業者を選択していない。
□ ３ 簡易課税事業者である。
□ ４ 上記１～３には該当しないが、補助対象費用に係る消費税については、

控除対象仕入税額に算入しない。
※ ４に該当する場合は、確定申告後、速やかに控除対象仕入税額に算入

していないことが分かる書類を提出してください。